114
catalogo generale    general catalogue
P Z B  · · •  V i a  Pe r s i c e t a n a ,  2 / B  · · •  4 0 0 1 2  C a l d e r a r a  d i  R e n o  ( B O )  I TA LY  · · •  Te l .  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 1 1  · · •  Fa x  I t a  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 5  · · •  Fa x  E x p o r t  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 0
1
21
3
22
23

Pneumatic Control
ATIONS
CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING TRE UTILIZZITRE UTILIZZI
THREE SECTIONSTHREE SECTIONS
SERIE NM 3 3.3.2.042.
21 = SALITA, DISCESA, CON RITORNO AUTOMATICO IN NEUTRO E INNESTO PRESA DI FORZA - VERSIONE
STANDARD
  RAISING, LOWERING, WITH SPRING RETURN TO NEUTRAL AND PTO CONTROL - STANDARD VERSION
22 = SALITA, DISCESA E INNESTO PRESA DI FORZA, CON RITORNO AUTOMATICO IN NEUTRO E
DISINNESTO AUTOMATICO PRESA DI FORZA
  RAISING, LOWERING AND PTO CONTROL, WITH SPRING RETURN TO NEUTRAL AND AUTOMATIC PTO
DISENGAGEMENT
30 = SALITA, DISCESA, CON BLOCCO LEVA IN DISCESA VELOCE E INNESTO PRESA DI FORZA
  RAISING, LOWERING, WITH LOCK IN “FAST LOWERING” POSITION AND PTO CONTROL
31 = SALITA, DISCESA, CON DISINNESTO AUTOMATICO PRESA DI FORZA, BLOCCO LEVA IN DISCESA
VELOCE E INNESTO PRESA DI FORZA
  RAISING, LOWERING, WITH AUTOMATIC PTO DISENGAGEMENT AND LOCK IN “FAST LOWERING”
POSITION AND PTO CONTROL
50 = CON ARRESTO LEVA IN TRE POSIZIONI (NEUTRO/SALITA/DISCESA)
  WITH LOCK IN THREE POSITIONS (HOLD/TIP/LOW)
51 = CON ARRESTO LEVA IN TRE POSIZIONI (NEUTRO/SALITA/DISCESA) E DISINNESTO AUTOMATICO
PRESA DI FORZA
  WITH LOCK IN THREE POSITIONS (HOLD/TIP/LOW) AND AUTOMATIC PTO DISENGAGEMENT
3.3.2.042 . XX . 1 . 00
CODICE BASE
BASIC CODE
1 = RACCORDO INNESTO RAPIDO TUBO Ø 6x4
 QUICK COUPLING HOSE Ø 6x4
4
C
O
M
A
N
D
I
P
N
E
U
M
A
T
IC
I
P
N
E
U
M
A
T
IC
 C
O
N
T
R
O
L
S
115
PZB si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifi ca alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo. I dati ivi riportati non sono vincolanti.
PZB reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice. The herewith mentioned data are not bounding.
catalogo generale    general catalogue
DIAGRAMMA / DIAGRAM
POSSIBILI VERSIONI / OPTIONS
CODICE DISTRIBUTORE
 DISTRIBUTOR CODE NOTE / DESCRIPTION
Di